
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

1

2

3

4

5

6

7

8

251812280001

251812280002

251812280003

251812280004

251812280005

251812280006

251812280007

251812280008

اثير غانم دهيرب منفي

امير طعمة كاظم حبيب

امير كريم حسين حمزة

حسن علي زايد كاظم

حسين حميد جدوع غافل

حسين حيدر جاسم محمد

حسين ضرغام صاحب كاظم

حسين محمد جواد صعب

44

61

58

83

62

81

60

73

40

63

62

73

59

80

72

74

40

45

50

50

31

61

44

50

34

35

70

45

34

66

43

52

52

47

59

66

53

86

56

63

46

36

50

58

50

71

50

50

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

349

0

0

445

0

362

0

0

58.17

0

0

74.17

0

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

36

69

54

90

70

89

60

80

23

64

65

73

50

73

69

74

34

38

44

33

19%

51

33

37

23

25

82

36

27

64

33

60

35

26

56

60

46

92

43

61

37

27

43

56

44

78

35

42

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

447

0

0

0

0

0

0

0

74.5

0

0

1

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

52

61

76

53

73

59

66

56

62

59

73

67

87

74

74

46

51

52

58

42

71

54

58

44

44

58

54

40

67

53

43

69

67

62

71

59

80

68

64

55

44

53

59

51

64

65

54

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

345

391

0

442

373

0

0

0

57.5

65.17

0

73.67

62.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

9

10

11

12

13

14

15

16

251812280009

251812280010

251812280011

251812280012

251812280013

251812280014

251812280015

251812280016

حيدر ابراهيم حمود ناجي

حيدر علي صباح مهدي

رضا احمد زينل رضا

زيد امير رحيم غانم

زيد صالح مهدي موجد

زيد فلاح  حسن عبدالزهرة

زين العابدين علي عبدالجليل مزهر

سجاد رزاق هادي علوان

60

57

81

88

52

55

61

88

68

55

90

91

66

57

77

77

50

50

78

83

53

43

59

53

46

55

75

78

50

43

51

51

55

44

62

79

37

55

52

60

35

37

67

82

43

50

58

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

453

501

0

0

358

385

0

0

75.5

83.5

0

0

59.67

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

68

68

88

87

51

56

62

89

55

53

87

84

60

46

66

70

37

39

68

73

49

32

57

41

41

58

62

76

42

34

51

50

55

27

51

65

18%

44

45

39

26

33

69

84

34

32

58

57

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

425

469

0

0

0

0

0

0

70.83

78.17

0

0

0

0

3

0

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

46

73

89

53

53

60

87

80

57

93

97

71

68

88

84

58

50

87

93

56

54

61

65

51

51

88

80

50

52

51

51

54

60

72

92

56

65

58

81

43

41

64

79

51

59

58

55

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

477

530

337

351

376

423

0

0

79.5

88.33

56.17

58.5

62.67

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

17

18

19

20

21

22

23

24

251812280017

251812280018

251812280019

251812280020

251812280021

251812280022

251812280023

251812280024

سجاد علي هادي ياسر

صالح عيدان طياح خطار

ضياء نجم عبودي عباس

طه حسين كامل محمد

عباس باقر عباس مطر

عباس رعد عبدالكاظم حسين

عباس علي عبدالامير  محمد

عباس محمد عباس جواد

72

65

63

57

68

68

56

50

62

66

64

73

64

61

40

41

44

39

55

50

52

50

38

41

61

51

53

44

40

44

27

33

56

60

54

66

51

51

42

47

53

63

44

54

50

35

31

30

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

72

68

74

64

70

78

59

48

56

56

53

70

59

64

33

20

35

30

57

28

42

40

33

34

70

42

60

45

30

37

13%

24

44

45

52

67

44

43

21

29

59

57

37

53

50

26

30

26

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

1

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

61

52

50

65

58

52

51

67

76

75

75

69

57

47

62

52

48

52

64

62

58

43

48

52

59

45

43

50

50

40

42

68

74

56

64

58

58

62

64

46

69

51

55

50

43

31

34

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

354

0

0

0

0

0

0

0

59

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

25

26

27

28

29

30

31

32

251812280025

251812280026

251812280027

251812280028

251812280029

251812280030

251812280031

251812280032

عبدالامير  علي حسين فرهود

عبدالله حكيم غثيث حسين

عبدالله عدي مهدي عطيه

عدنان وسام عدنان عبد

علي حسين سعدون حسن

علي حيدر محمد كاظم

علي سعد لفته داهي

علي ضياء حمزة عبد

64

90

62

70

70

58

62

70

80

93

73

64

64

67

50

73

52

86

50

50

52

43

35

58

50

86

50

63

50

55

50

53

53

97

50

50

56

50

53

50

63

87

40

38

50

42

42

52

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

362

539

0

0

342

0

0

356

60.33

89.83

0

0

57

0

0

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

61

95

72

81

78

58

71

78

74

94

71

60

60

62

37

66

48

78

42

48

51

39

23

51

46

81

53

74

51

65

44

55

45

96

39

36

53

48

46

41

63

90

40

26

52

44

48

48

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

534

0

0

345

0

0

0

0

89

0

0

57.5

0

0

0

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

84

51

59

61

57

52

62

86

91

74

68

68

72

58

79

56

93

54

51

52

46

46

64

50

90

45

52

45

45

50

51

61

97

56

53

59

50

60

54

63

84

39

50

45

40

36

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

382

539

0

333

0

0

0

365

63.67

89.83

0

55.5

0

0

0

60.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

33

34

35

36

37

38

39

40

251812280033

251812280034

251812280036

251812280037

251812280038

251812280039

251812280040

251812280041

علي عادل حسب الله خربيط

علي محسن عبدالامير  كاظم

غيث فائز حمود خنياب

قاسم كريم قاسم نجم

كاظم صادق كاظم رشيد

كرار ابراهيم مطير خنجر

كرار عباس مجيد محمد

مؤمل رعد علي خماط

63

57

68

51

77

78

68

63

59

57

89

56

76

77

78

74

43

43

60

42

57

54

68

59

53

43

50

26

40

54

50

41

66

43

75

45

65

61

69

29

36

38

68

37

57

59

65

51

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

410

0

0

383

398

0

0

0

68.33

0

0

63.83

66.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

74

58

76

47

86

87

69

65

45

44

91

61

67

75

77

72

35

35

62

38

47

49

67

48

54

42

44

11%

35

65

38

29

60

29

71

35

51

49

66

صفر

27

30

70

35

46

47

62

43

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

56

59

54

67

69

67

60

72

70

87

50

85

78

79

76

50

50

58

46

66

58

68

69

51

44

53

41

44

42

54

53

72

56

79

54

79

72

71

58

45

46

65

38

67

70

67

59

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

401

0

0

0

406

375

0

0

66.83

0

0

0

67.67

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

41

42

43

44

45

46

47

48

251812280042

251812280043

251812280044

251812280045

251812280046

251812280047

251812280048

251812280049

محمد سلمان عبدالله عبود

محمد نوفل عبدالجواد جابر

محمد هيثم شلاكه  صالح

محمدباقر حسن عبدالحر موسى

مسلم سلمان عبدالله عبود

مصطفى احسان علي كاظم

مصطفى حسن هادي عباس

مصطفى صاحب عبدالاله  عبدالحسين

52

94

67

59

42

87

66

62

61

87

68

44

41

94

56

64

50

83

51

41

37

77

37

50

36

89

43

41

30

80

38

39

56

86

56

42

43

90

52

62

37

69

54

46

28

75

50

45

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

0

508

0

0

0

503

0

0

0

84.67

0

0

0

83.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

49

100

71

63

34

85

72

63

54

79

57

24

22

97

40

50

42

78

38

33

25

67

25

44

20

95

32

30

17%

79

34

24

35

84

45

16%

23

86

37

45

30

66

46

48

25

74

54

38

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

0

502

0

0

0

488

0

0

0

83.67

0

0

0

81.33

0

0

1

5

4

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

87

62

54

50

88

60

60

67

94

78

64

59

91

72

78

50

87

64

48

48

86

49

53

51

83

53

51

43

80

42

54

76

87

66

68

63

94

66

78

43

72

61

44

31

75

43

52

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

510

384

0

0

514

0

375

0

85

64

0

0

85.67

0

62.5
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التشريق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

49

50

51

251812280050

251812280051

251812280052

مقتدى فلاح  حسن عليوي

منتظر احمد عبد صبيح

مهدي احمد عبد صبيح

53

54

40

61

72

52

47

50

42

42

46

47

47

60

48

36

36

28

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

50

56

44

57

64

43

41

35

29

32

46

42

27

51

24

30

32

21

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

16

الناجحون

25

المكملون

10

نسبة النجاحالراسبون

 31.37%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51512228

 13.73%
النهائي
الامتحان 
السعي

515171133
 43.14%

55

52

35

65

80

61

53

59

55

52

45

52

66

69

71

42

39

35

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

1


